
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

24 лютого 2023 року                                                                                       №  50 

 

Про погодження напряму проходження 

об’єктів енергетики в селі Гора Гірської 

територіальної Бориспільського району 

Київської області 

 

Керуючись п. 34 ст. 26 закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законами України «Про Державний земельний кадастр», «Про землі 

енергетики та правовий режим спеціальних зон енергетичних об'єктів», ст.10 

закону України «Про ринок електричної енергії», Земельним кодексом України, 

розглянувши звернення ПрАТ «ДТЕК Київські Регіональні Електромережі» про 

погодження проходження об’єктів енергетики ПЛ-0,4кВ від ЩПТ-2317 по 

опорам вуличного освітлення розміщених по вулиці Центральна в селі Гора, 

згідно доданої план-траси проходження електричних мереж, для переключення 

частини навантаження ПЛ-0,4кВ Л-5, з ТП-602 розташованої по вулиці Гоголя  в 

селі Гора, з метою  покращення стану електромереж та якості напруги в селі 

Гора, Бориспільського району, Київської області, виконавчий комітет Гірської 

сільської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Погодити ПрАТ «ДТЕК Київські Регіональні Електромережі» 

проходження об’єктів енергетики ПЛ-0,4кВ від ЩПТ-2317 по опорам вуличного 

освітлення розміщених по вулиці Центральна в селі Гора, згідно доданої план-

траси проходження електричних мереж, для переключення частини 

навантаження ПЛ-0,4кВ Л-5, з ТП-602 розташованої по вулиці Гоголя  в селі Гора 

Гірської територіальної Бориспільського району Київської області. 

2. Зобов’язати ПрАТ «ДТЕК Київські Регіональні Електромережі» у разі 

проведення земельних робіт згідно погодженої цим рішенням план-траси, 

повідомити виконавчий комітет Гірської сільської ради про термін проведення 

таких робіт, у строки згідно законодавства.   

3.  Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                    Роман ДМИТРІВ 


